АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.08.2015 г.  № 1451-н
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского
муниципального района от 29.04.2009 г. №  992
Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация  Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 29 апреля 2009 года №  992 «О создании призывной комиссии  по мобилизации Марксовского муниципального района» изменения следующего содержания:

приложение № 2 к постановлению администрации Марксовского муниципального района от 29 апреля 2009 года №  992 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района от 19 февраля 2014 года № 327-н «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 29.04.2009 г. № 992».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
Глава администрации

муниципального района                                                                      О.А. Тополь

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района
от 17.08.2015 г. № 1451-н
Состав

 призывной комиссии по мобилизации

Марксовского муниципального района

	Тополь О.А.
	-
	глава  администрации Марксовского муниципального района, председатель комиссии;

	Чалов В.В.
	-
	начальник отдела ВКСО по г. Маркс и Марксовскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Боровиков О.В.
	-
	начальник отделения планирования, подготовки, предназначения и учёта мобилизационных ресурсов отдела ВКСО по г. Маркс и Марксовскому району, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Агапитова Е.А.
	-
	начальник правового управления администрации муниципального района;

	Бочаров Д.В.
	-
	начальник Отдела МВД РФ по Марксовскому району подполковник полиции (по согласованию);

	Елисеева О.А.
	-
	заместитель главы администрации, председатель комитета образования администрации муниципального района;

	Кузьмичев М.В.
	-
	главный врач ГУЗ СО «Марксовская районная больница» (по согласованию);

	Марченко А.О

Кошкин Б.Б.
	-

-
	заместитель главы администрации муниципального района;

заведующий сектором специальных программ и мобилизационной подготовки администрации муниципального района.

Заведующий сектором специальных

программ и мобилизационной подготовки

администрации муниципального района                                 Б.Б. Кошкин